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Bagersvend Nat til Bilka

Sætter du pris på godt bagerhåndværk?

Brug din faglighed i Bilkas bageri, hvor du bliver omgivet af dygtige kolleger. Her får du gode

forhold med fri i helligdagene og mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt.

Bilka som arbejdsplads og karrierevej

I Bilka har vi en klar ambition om at være Den Bedste Arbejdsplads i detailbranchen. Hver

eneste dag arbejder vi målrettet på at gøre os fortjent til den titel blandt vores medarbejdere.

Som medarbejder i Bilka – uanset niveau – har du mulighed for at udvikle dig fagligt og

menneskeligt og forfølge dine karriereambitioner – ikke kun i Bilka, men på tværs af

hele koncernen. Og vi ved, at jo mere tilfredse og dygtige medarbejdere vi har, desto bedre

rustede er vi til at sikre, at kunderne vælger at handle hos os.

Vi bager fra bunden – nat og dag 

Hos Bilka-bageren laver vi brød helt fra bunden – som i de gode, gamle dage. Du bliver en

del af et rigtigt bageri, hvor faglærte bagere hver dag blander, ælter, hæver og bager brød.

Fra baguetter og pitabrød til rugbrød, hvedebrød og foccacia. Som bagersvend er du med til at

sikre, at vores udvalg er stort og at vi lever op til vores kvalitetsmål for friskt og lækkert bagværk.

Skab gode brødoplevelser 

Du bliver en del af et bagerteam på mellem 25 og 50 medarbejdere – fra bagersvende og

bagermestre til produktionsledere og teamkoordinatorer.

Din opgave bliver at deltage i den daglige drift i bageriet, hvor du gennem din faglighed er med til at

sætte en høj standard.
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Her er muligheder for dig, der kan og vil 

Vi tror på, at alle har en leder i maven. Uanset om du skal lede dig selv, dit team eller en hel

afdeling, så klæder vi dig på til at løse opgaven. Du får daglig sparring fra din leder og mulighed

for at komme på interne kurser. For vi tror på, at dygtige medarbejder er vejen til en god

arbejdsplads med glade kolleger og kunder.

Du brænder for det gode håndværk

Du er uddannet bager og går op i kvalitet.

Du er god til at samarbejde – og vil gerne være med til at sikre, at dit team er de bedste til det, I

laver.

Du trives med at følge faste opskrifter og processer for dit daglige arbejde.

Du trives med selvstændigt natarbejde.

Lyder det som noget for dig, så send os din ansøgning med det samme gennem linket her

på siden.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Bilka er et hypermarked i konstant vækst. Vi har en brændende ambition om at være den mest

attraktive arbejdsplads i dansk detailhandel. Så grib chancen, realiser dit potentiale og få 8.500

ambitiøse kolleger, der slet ikke kan lade være med at udvikle og forbedre.
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